זכות והחשבונות יתנהלו ללא מגבלות.

2) אשר לבקשה להשבת השיקים - לנוכח היקף המרמה ופעולות החקירה המתבצעות כדי לברר את
מקורם של הכספים שנתפסו, אין מקום להיעתר לבקשה בשלב זה.

לנוכח כל האמור, ובכפוף לתנאים שקבעתי, הבקשה נדחית.

יש לשלוח לצדדים.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, ט"ו אייר תשע"ח, 30 אפריל 2018, בהעדר
הצדדים.